



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

PN Capital ApS

Lærkevej 11A, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 80 70 44

Årsrapport

3. november 2021 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

Patrick Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. november 2021 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Capital ApS Lærkevej 11A 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 80 70 44
	Regnskabsår: 3. november - 31. marts 1. regnskabsår
Direktion	Patrick Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	P Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og services indenfor fitness-sektoren, import af fitness- og motionsudstyr til videresalg, primært til B2C-markedet, sekundært til B2B-markedet, samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.248 Det ordinære resultat efter skat udgør -68.049 Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets anpartshavere vil yde selskabet den nødvendige finansielle støtte.

Det vurderes således at selskabet likviditets beredskab er tilstrækkeligt til at realisere driften for 2023/24

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/11 2021 - 31/3 2023
Bruttotab	-71.248
Øvrige finansielle omkostninger	-929
Resultat før skat	-72.177
Skat af årets resultat	4.128
Årets resultat	-68.049
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-68.049
Disponeret i alt	-68.049

Balance

Aktiver	31/3 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.128
Andre tilgodehavender	4.490
Tilgodehavender i alt	<u>8.618</u>
Likvide beholdninger	<u>8.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.441</u>
Aktiver i alt	<u>17.441</u>

Balance

Passiver	31/3 2023
<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-68.049
Egenkapital i alt	<u>-28.049</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.490</u>
 Passiver i alt	<u>17.441</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2023.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Nielsen ApS, CVR-nr. 39050560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P Nielsen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.